



Branschledande tillgång till mark: BMW:s kundanpassade logistikcenter i Bruckberg i Tyskland

Niklas Wagner

Eftermarknadschef, BMW

"Vi är övertygade om att vi kan erbjuda våra kunder bättre service världen över genom att göra det här och att vi kan leverera de reservdelar de behöver så snabbt som möjligt från Niederbayern."

vilka:	BMW
bransch:	Bilindustrin
var:	Bruckberg i Tyskland
storlek:	144 000 m ²
leveransdatum:	Mars 2016

utmaning

Miljontals BMW- och MINI-bilar och motorcyklar på vägar världen över är byggda av cirka 300 000 olika komponenter. Reservdelar och tillbehör som sällan efterfrågas har långa lagringsperioder, men behöver distribueras snabbt när de behövs. För dessa delar efterfrågade BMW ett skräddarsytt distributionscenter med tillräckligt med utrymme och bra förbindelser till vägnätet i närheten av huvudkontoret i München. Över 90 % av beställningarna, från BMW-klassiker till små reservdelar och stora motorhuvar, är brådskande. BMW behövde ett lager för att förbättra hastigheten och effektiviteten i koncernens eftermarknadslogistik, vilket i sin tur kunde dem att erbjuda sina kunder bättre global service.

lösning

Med Prologis branschledande tillgång till mark med förstklassiga fastigheter på viktiga platser kunde BMW välja en anläggning som skulle fungera för deras kunder världen över från en plats. Företaget hade relativt kort uppbyggnadstid från april 2015 till mars 2016 och klarade hinder kring tillgänglighet, upphandling och tillstånd genom att erbjuda BMW ett anpassat lager på 144 000 m² i Bruckberg i Tyskland. Vårt interna team av tvärdisciplinära experter identifierade ett behov av både primära och underordnade lager för BMW:s bildelar samt en kontorsbyggnad på 5 500 m² för medarbetarna. Marken sträckte sig över en yta med en ungefärlig storlek på 35 fotbollsplaner. BMW var nöjda med att Prologis kunde tillhandahålla en lämplig plats inom den snäva tidsramen så att de nu kan hjälpa sina kunder världen över från anläggningen i Niederbayern.

bygg på förtroende, bygg kundanpassat